АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСАКЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
[bookmark: _GoBack]САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2020 года  №127

О внесении изменений в Постановление от 13.11.2018 года №186-г «Об утверждении муниципальной Программы
«Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики на территории сельского поселения  Исаклы муниципального района   Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации  сельского поселения Исаклы №164 от 10.10.2018г. «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский  Самарской области», Уставом сельского поселения сельского поселения Исаклы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы сельского поселения Исаклы от  13.11.2018 года №186-г «Об утверждении муниципальной Программы  «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики на территории сельского поселения  Исаклы муниципального района   Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы»   следующие изменения:
1.1. Объемы  объёмы  и источники финансирования муниципальной программы и подпрограмм по годам реализации  изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы, подпрограмм  по годам реализации, тыс.рублей
	Всего: 12 435,12488 тыс. рублей
в том числе по годам:

2019 – 2097,72488  тыс. рублей;
2020 – 2066,2  тыс. рублей;
2021 – 2067,8 тыс. рублей.
2022 – 2067,8 тыс. рублей.
2023 – 2067,8 тыс. рублей
2024 – 2067,8 тыс. рублей
В том числе по подпрограммам:
Подпрограмма «Организация культурно - досуговой деятельности на территории сельского поселения» - 10281,52488 тыс. руб. в т.ч.:
2019 – 1731,52488 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2020 – 1706,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2021 – 1711,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2022 – 1711,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2023 – 1711,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения
2024 -  1711,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения

Подпрограмма «Организация библиотечного обслуживания и обеспечение сохранности библиотечных фондов на территории сельского поселения»  -  834,0 тыс. рублей в т. ч.:

2019 – 139,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2020 – 139,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2021 – 139,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2022 – 139,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2023 – 139,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2024 -  139,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения

Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта на территории сельского поселения» - 1007,6 тыс. руб. в т. ч.:

2019 – 173,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2020 – 167,0 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2021 – 166,9 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2022 – 166,9 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2023 – 166,9 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2024 -  166,9 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения

Подпрограмма «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории сельского поселения» -
312,0 тыс. рублей в т. ч.:
2019 – 54,2 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2020 – 54,2 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2021 – 50,9 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения.
2022 – 50,9 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения;
2023 – 50,9 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения
2024 – 50,9 тыс. рублей за счет бюджета сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы и разместить на официальном сайте сельского поселения Исаклы.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                И.А. Гулин